
UCHWAŁA NR XXXVII/340/2013

      RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

                                                    z dnia 30 grudnia 2013 roku

       w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2013 roku, które nie

       wygasają z upływem roku budżetowego

    Na podstawie  art.  263 ust.  2,  3,  4   i  5  ustawy z dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach

publicznych (Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  885 z  późn.  zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,  co

następuje.

    § 1.1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2013 roku, które

nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  Nr  1  do

uchwały.

       2. Ustala się plan finansowy wydatków,  o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny

termin dokonania w 2014 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 2 do uchwały.

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



UZASADNIENIE

                         do uchwały Nr XXXVII/340/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

              z dnia 30 grudnia 2013 roku

        w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Wyrzysk 2013 roku, które nie

        wygasają z upływem roku budżetowego

W zakresie  niezrealizowanych  w  2013  roku  wydatków  określonych  w  poszczególnych

pozycjach załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje:

1) niezrealizowane w 2013 r. wydatki bieżące: plany zagospodarowania przestrzennego.

W roku 2013 nie  zrealizowano wszystkich zaplanowanych wydatków na projekty miejscowych

planów zagospodarowania przestrzennego w związku z wydłużającymi się terminami uzyskiwania

opinii  i  uzgodnień  w  trakcie  procedury,  więc przeniesienie pozostałych środków  dotyczących

miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  następujących  miejscowości:  Wyrzysk,

Osiek  nad  Notecią,  Kosztowo  i  Dobrzyniewo,  Polanowo  oraz  Kosztowo  i  Rzęszkowo,  do

wydatków budżetu Gminy 2013  roku,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego jest

uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2014 r.;

2) niezrealizowane w 2013 r. zadanie inwestycyjne: Wyrzysk – rozbudowa obiektu OSP.

W 2013 roku Gmina nie pozyskała ostatecznej decyzji o pozwoleniu na rozbudowę i przebudowę

obiektu,  gdyż  właściciel  sąsiedniej  nieruchomości  złożył  sprzeciw  do  wydanej  przez  Starostę

Pilskiego  decyzji  nr  911  z  dnia  24.10.2013  roku  o  pozwoleniu  na  budowę,  co  uniemożliwiło

przystąpienie  do  realizacji  rozbudowy.  W  związku  z  powyższym  przeniesienie  środków,  do

wydatków budżetu Gminy 2013  roku,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego jest

uzasadnione.

Termin realizacji 30.06.2014 r.;



     Załącznik Nr 1
                                                                                                   do uchwały Nr XXXVII/340/2013
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 30 grudnia 2013 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2013 roku, które nie wygasają 
                                                                                                   z upływem roku budżetowego

                                                  WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH
                                                  WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY WYRZYSK
                                                  2013 roku, które nie wygasają z upływem roku

   budżetowego

Lp Dział Wyszczególnienie Kwota
w zł

Termin 
realizacji

1 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 63.600,00 -

Plany zagospodarowania przestrzennego 63.600,00 30.06.2014 r.

2 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

311.000,00 -

Wyrzysk – rozbudowa obiektu OSP 311.000,00 30.06.2014 r.

x x OGÓŁEM 374.600,00 x

                                                                                                                                 



                Załącznik Nr 2
                                                                                                   do uchwały Nr XXXVII/340/2013
                                                                                                   Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                                                                   z dnia 30 grudnia 2013 roku
                                                                                                   w sprawie ustalenia wykazu
                                                                                                   wydatków budżetu Gminy Wyrzysk
                                                                                                   2013 roku, które nie wygasają z 
                                                                                                   upływem roku budżetowego

                                           PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
                                           BUDŻETU GMINY WYRZYSK
                                           2013 roku, które nie wygasają z upływem
                                           roku budżetowego

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki
majątkowe

Wydatki
bieżące

710 x x DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA

63.600,00 - 63.600,00

71004 x Plany zagospodarowania 
przestrzennego

63.600,00 - 63.600,00

4300 Zakup usług pozostałych 63.600,00 - 63.600,00

754 x x BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

311.0000,00 311.000,00 -

75412 x Ochotnicze straże pożarne 311.000,00 311.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

311.000,00 311.000,00 -

x x x OGÓŁEM 374.600,00 311.000,00 63.600,00


